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അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  :   ശശ. സതി. മമ്മൂട്ടതി ഹനാജര : 16
അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                      ഇല
ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                        ഇല
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

1. തതിരൂര തനാകഴപ്പെനാലത്തതിരന്റെ അകപ്രനാച്ചഗ് കറനാഡതിനുള്ള സലലാം 
ഏരറടുക്കല്‍

2. തതിരൂര സമനാന്തര രറയതില്‍കവ കമല്‍പ്പെനാലത്തതിരന്റെ അകപ്രനാച്ചഗ് കറനാഡഗ് 
നതിരമ്മേനാണലാം                                                   

3 മതി.

2 മതി.

30.10.2019

13.11.2019

                                                       ധനകേനാരരലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                          ഇല

                                                         നതിയമ നതിരമ്മേനാണകേനാരരലാം      

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2019 കകേരള മദ്രസനാദ്ധരനാപകേ കകമനതിധതി ബതില്‍                                 4 മതി. 06.11.2019

                                                     അനനൗകദരനാഗതികേലാംഗങ്ങളുരട കേനാരരലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                  ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല
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